


	
		

		

		

		

	





	Skip to content

	
		
			Menu
		

		
			
								
			

			
		
			
									 Společná cesta

				
					

			


		

	

	
	
		

		
			

		
	
		

		
			

							
				


	
		Léky pro naše partnery
					
				Published on 27.11.202312.1.2024 / spolecnacesta.cz
				Posted in Služby				Číst dále				
			

					
	

	

			
			
		

	
		
			Znáte různé léky nebo pracovali jste někdy v lékárně? Já si myslím, že hodně lidí už také pracovalo v lékárně, […]

		

	






	
		Někdy nám peníze nestačí
					
				Published on 20.11.202327.12.2023 / spolecnacesta.cz
				Posted in Dům a zahrada				Číst dále				
			

					
	

	

			
			
		

	
		
			Dostatek peněz by měl být samozřejmostí. Protože my lidé peníze potřebujeme a měli bychom je mít, aby se nám dost […]

		

	







	
		Stačí si jenom vybrat vhodný materiál
					
				Published on 21.10.202316.12.2023 / spolecnacesta.cz
				Posted in Internet				Číst dále				
			

					
	

	

			
			
		

	
		
			Investice do oplocení pozemku bývá vcelku vysoká a proto je nutné zvážit všechna pozitiva i negativa materiálů, použitých na jeho […]

		

	






	
		Jak přepravovat maso
					
				Published on 21.8.202327.9.2023 / spolecnacesta.cz
				Posted in Služby				Číst dále				
			

					
	

	

			
			
		

	
		
			Maso je velice náchylné na nejrůznější nemoci a pokud ho dobře neskladujete a dobře s ním nemanipulujete, tak se může […]

		

	







	
		Zažijte hraní bez omezení
					
				Published on 16.5.20231.2.2024 / spolecnacesta.cz
				Posted in Služby				Číst dále				
			

					
	

	

			
			
		

	
		
			Počítače, počítačové hry, herní konzole a všechna tahle parádní zábava vládne světem. Hrám přes počítač, playstationy nebo x-boxy propadá mladší […]

		

	






	
		Odpojit
					
				Published on 29.4.202329.4.2023 / spolecnacesta.cz
				Posted in Internet				Číst dále				
			

					
	

	

	
		
			Na to, že internet představuje neuvěřitelný fenomén současné doby, se tento fenomén nestal příliš inspirativní pro oblast filmového průmyslu. Filmů […]

		

	







	
		Jak na dokonale bílé zuby?!
					
				Published on 29.4.2023 / spolecnacesta.cz
				Posted in Krása				Číst dále				
			

					
	

	

	
		
			Všichni to známe, zuby bychom si měli čistit minimálně dvakrát denně, ráno a večer, alespoň po dobu tří minut. Někdo […]

		

	






	
		Naučit děti plavat není žádná věda
					
				Published on 29.4.202329.4.2023 / spolecnacesta.cz
				Posted in Sport				Číst dále				
			

					
	

	

	
		
			Děti mají vodu většinou rádi a vodní radovánky si opravdu užívají. Když ale přijde čas a děti se chtějí naučit […]

		

	







	
		Čištění koberců: domácí prostředky místo chemikálií
					
				Published on 29.4.202329.4.2023 / spolecnacesta.cz
				Posted in Dům a zahrada				Číst dále				
			

					
	

	

	
		
			Koberce poskytují našemu domovu pohodlí. Ale i při pravidelném sání je těžké odstranit skvrny. Ačkoli chemické čističe koberců jsou vychvalovány […]

		

	






	
		Děti – kolik stojí jejich potřeby a zájmy?
					
				Published on 29.4.2023 / spolecnacesta.cz
				Posted in Děti				Číst dále				
			

					
	

	

	
		
			Když se zaměříme pouze na potřeby dítěte, aby nijak nestrádalo, tak lze situaci zhodnotit následovně: •       Materiální hodnoty– oblečení, které […]

		

	




				

			


			
	
		Navigace pro příspěvky

		Starší příspěvky


	
		
	




	
				
					Vyhledávání
					
				
				
			



		

	


	
		
			
			
				
			
			
		

		 Společná cesta
	
			
			
				Powered by WordPress
				 | 
				Theme: Britt by theme.blue			

		

	










